ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.11.2010г.                                                                                № 810а
п.Пречистое

О создании муниципальных казенных учреждений
путем изменения типа бюджетных учреждений

          В целях приведения правового положения муниципальных учреждений в соответствие с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальные казенные учреждения Первомайского муниципального  района путем изменения типа бюджетных  учреждений  согласно прилагаемому перечню.
2. Руководителям указанных в перечне учреждений  внести изменения в действующие уставы (положения) муниципальных казенных учреждений в части приведения их в соответствие с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в срок  до 01 июля 2011 года.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2011 года.
Первый заместитель Главы

администрации муниципального района                                                   Е.И.Кошкина

Приложение
к постановлению администрации
Первомайского  муниципального района
от 25.11.2010г. № 810а

Перечень
муниципальных казенных учреждений муниципального  района,
 которые создаются путем изменения типа бюджетных учреждений

1. Администрация Первомайского муниципального района Ярославской области;
2. Отдел финансов  администрации Первомайского муниципального района Ярославской области;
3. Отдел образования  администрации Первомайского муниципального района;
4. Отдел труда и социальной поддержки населения Первомайского муниципального района;
5. Отдел культуры, туризма и  молодежной политики  администрации муниципального района;
6. Собрание представителей Первомайского  муниципального  района;
7. Контрольно-счетная палата Первомайского  муниципального  района.